總務處通報

107 東大總字第 004 號

主旨：有關校本部行政大樓於 108 年 1 月 21 日(一)至 1月
24 日(四)建置保全設施、系統設定及人員教育訓練，

如說明，請查照。
說明：

一、 為於春節前完成保全設施建置，於校本部行政大樓保

全設施建置時間及範圍，說明如下:
(一)108 年 1 月 21 日(星期一)，校本部行政大樓 1

樓保全設施建置、系統人員設定及現場使用教育

訓練。
(二)108 年 1 月 22 日(星期二)至 1月 24 日(星期

四)，校本部行政大樓 2樓至 4樓保全設施建

置、系統人員設定及現場使用教育訓練。
(三)108年 1月 21日(星期一)至 1月 24日(星期四)

有關系統人員設定及使用問題，請洽中興保全

連絡人:1.林春輝先生(電話 0988-572720)及 2.
徐凱年先生(電話 0972-990871)。

二、 保全設施完成設置後，下班前，辦公室門窗上鎖外，

需增加以職員證或手機 APP 完成保全設定。上班時，
需先解除保全，再開門進入辦公室，以維持保全正常
運作。

三、 設施建置完成後，保全履約管理請洽學務處校安中
心。

四、 檢附保全設定及解除問與答 1份。

此致
各單位

總務處  營繕組

108.1.18

最速件

admin
圖說
職員證

下載

3

登入 忘記密碼

6

功能介紹:現場區域數判定

(數字1代表第一區)

代表現場僅有一區 代表現場有兩區

第一區

第二區

第一區

8

系統設定與解除

10

	附件
	附件
	問與答0
	問與答1
	問與答2
	問與答3
	問與答4